
1
OCW/concept/internetconsultatie

Regeling van de Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van [datum], 
nr. WJZ/853428 (6968), houdende wijziging van de Regeling aanwijzing en gebruik 
frequentieruimte commerciële radio-omroep 2003 in verband met verruiming van het aantal FM-
kavels dat door een commerciële omroepinstelling kan worden gebruikt

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap, handelende in overeenstemming met 
de Minister van Economische Zaken;

Gelet op artikel 22, tweede lid, van het Mediabesluit 2008;

Besluit:

Artikel I

De Regeling aanwijzing en gebruik frequentieruimte commerciële radio-omroep 2003 wordt als 
volgt gewijzigd:

Artikel 8, eerste lid, komt te luiden:
1. In afwijking van artikel 6.24, eerste lid, van de Mediawet 2008, mogen voor de uitzending via de 
FM-band van radioprogramma’s, andere dan bedoeld in artikel 7, eerste lid, van eenzelfde 
commerciële omroepinstelling ten hoogste vier FM-frequenties of samenstellen van FM-frequenties 
worden gebruikt.

Artikel II. Inwerkingtreding

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 januari 2016. 

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.
 

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,

Sander Dekker


